
Přebor SMS motokrosu PRAHA+P řebor SMS motokrosu MOTOKVK                           A ČR 220/855  25.8.2012
G - MAR CUP 2012 * KOSSTA T ŘEBÍZ   *  9.závod seriálu                           

-----------------------------------------
Třída 50 ccm 5-7 let * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
----------------------------------------- str. 1

      1.  13 ŠPERLING  ML DOMINIK       M PH 05 POZ DEŇ u KLADNA                 KTM             25 25    50

      2. 123 ŠLAJS     ML JAN           M PH 05 LU ČICE u CHUDENIC               KTM             22 22    44

      3. 108 PAUR      ML DOMINIK       M PH 05 POZ DEŇ u KLADNA                 KTM             20 20    40

      4.  99 ŠIROKÝ    ML OND ŘEJ        M KV 07 YETY MOTOSPORT                  K TM             18 18    36

      5.  22 BERDYCH   ML PETR          M PH 07 PLZ EŇ                           KTM             16 16    32

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 25.8.2012  * 16:13:26 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * VVL 50 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

Přebor SMS motokrosu PRAHA+P řebor SMS motokrosu MOTOKVK                           A ČR 220/855  25.8.2012
G - MAR CUP 2012 * KOSSTA T ŘEBÍZ   *  9.závod seriálu                           

------------------------------------------
Třída 50 ccm 8 a více * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------------ str. 1

      1. 225 V ĚTROVSKÝ   ST RADEK         M PH 03 PE ČICE                          KTM             22 25    47

      2.  94 KYTKA       ST ADAM          M PH 04 P RAHA 4                         KTM             25 2 2    47

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 25.8.2012  * 16:13:32 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * VVL 50 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



Přebor SMS motokrosu PRAHA+P řebor SMS motokrosu MOTOKVK                           A ČR 220/855  25.8.2012
G - MAR CUP 2012 * KOSSTA T ŘEBÍZ   *  9.závod seriálu                           

--------------------------------------------------- -- Start 12:38:07 
Třída 50 ccm 5-7 let / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -- str. 1

      1.  13 ŠPERLING  ML DOMINIK       M PH 05 POZ DEŇ u KLADNA                 KTM               6  10:4 7.188             25

      2. 123 ŠLAJS     ML JAN           M PH 05 LU ČICE u CHUDENIC               KTM               5  1 0:02.726   -1  LAP   22

      3. 108 PAUR      ML DOMINIK       M PH 05 POZ DEŇ u KLADNA                 KTM               5  10:0 4.398   -1  LAP   20

      4.  99 ŠIROKÝ    ML OND ŘEJ        M KV 07 YETY MOTOSPORT                  K TM               5  11:33.085   -1  LAP   18

      5.  22 BERDYCH   ML PETR          M PH 07 PLZ EŇ                           KTM               5  11: 33.367   -1  LAP   16

Délka 1 kola: 1,00 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  13  ... 33,375 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:41.833 st. č.:  13  v kole  4  rychlost:  35,352 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 25.8.2012  * 12:50:21 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * VVL 50 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

Přebor SMS motokrosu PRAHA+P řebor SMS motokrosu MOTOKVK                           A ČR 220/855  25.8.2012
G - MAR CUP 2012 * KOSSTA T ŘEBÍZ   *  9.závod seriálu                           

--------------------------------------------------- --- Start 12:38:07 
Třída 50 ccm 8 a více / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- str. 1

      1.  94 KYTKA       ST ADAM          M PH 04 P RAHA 4                         KTM               6  10:01.031             25

      2. 225 V ĚTROVSKÝ   ST RADEK         M PH 03 PE ČICE                          KTM               6  1 0:01.265    :00.234  22

Délka 1 kola: 1,00 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  94  ... 35,938 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:34.948 st. č.:  225  v kole  3  rychlost:  37,915 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 25.8.2012  * 12:50:27 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * VVL 50 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



Přebor SMS motokrosu PRAHA+P řebor SMS motokrosu MOTOKVK                           A ČR 220/855  25.8.2012
G - MAR CUP 2012 * KOSSTA T ŘEBÍZ   *  9.závod seriálu                           

---------------------------------------------------  Start 12:38:07 
Třída 50 ABSOLUTN Ě / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  str. 1

      1.  94 KYTKA       ST ADAM          M PH 2 04  PRAHA 4                         KTM               6  10:01.031             25

      2. 225 V ĚTROVSKÝ   ST RADEK         M PH 2 03 PE ČICE                          KTM               6  1 0:01.265    :00.234  22

      3.  13 ŠPERLING  ML   DOMINIK       M PH 1 05  POZDEŇ u KLADNA                 KTM               6  10:4 7.188    :46.157  20

      4. 123 ŠLAJS     ML   JAN           M PH 1 05  LU ČICE u CHUDENIC               KTM               5  1 0:02.726   -1  LAP   18

      5. 108 PAUR      ML   DOMINIK       M PH 1 05  POZDEŇ u KLADNA                 KTM               5  10:0 4.398   -1  LAP   16

      6.  99 ŠIROKÝ    ML   OND ŘEJ        M KV 1 07 YETY MOTOSPORT                  KTM               5  11:33.085   -1  LAP   15

      7.  22 BERDYCH   ML   PETR          M PH 1 07  PLZE Ň                           KTM               5  11: 33.367   -1  LAP   14

Délka 1 kola: 1,00 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  94  ... 35,938 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:34.948 st. č.:  225  v kole  3  rychlost:  37,915 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 25.8.2012  * 12:49:47 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * VVL 50 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

Přebor SMS motokrosu PRAHA+P řebor SMS motokrosu MOTOKVK                           A ČR 220/855  25.8.2012
G - MAR CUP 2012 * KOSSTA T ŘEBÍZ   *  9.závod seriálu                           

--------------------------------------------------- -------- Start 12:38:07 
Třída 50 ABSOLUTN Ě / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- -------- str. 1

  13  22  99 108 123  94 225
--------------------------------

  1. 225  94  13 123 108  99  22  //
  2. 225  94  13 123 108  99  22  //
  3. 225  94  13 123 108  //  99  22
  4. 225  94  13 123 108  //  99  22
  5. 225  94  13  // 123 108  99  22
  6.  94 225  13

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 25.8.2012  * 12:49:52 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * VVL 50 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



Přebor SMS motokrosu PRAHA+P řebor SMS motokrosu MOTOKVK                           A ČR 220/855  25.8.2012
G - MAR CUP 2012 * KOSSTA T ŘEBÍZ   *  9.závod seriálu                           

--------------------------------------------------- ---------------
Třída 50 ABSOLUTN Ě / 1.jízda Z Á V O D            * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- --------------- str. 1

 13  ŠPERLING  ML DOMINIK  22  BERDYCH   ML PETR  99  ŠIROKÝ    ML OND ŘEJ 108  PAUR      ML DOMINIK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:08.085   02:08.085   1 02:57.363   02:57.363    1 02:55.554   02:55.554   1 02:24.138   02:24.13 8 
  2 03:51.503   01:43.418   2 05:04.601   02:07.238    2 05:03.262   02:07.708   2 04:21.787   01:57.64 9 
  3 05:36.019   01:44.516   3 07:22.020   02:17.419    3 07:15.168   02:11.906   3 06:15.087  >01:53.30 0<
  4 07:17.852  >01:41.833<   4 09:28.157   02:06.137    4 09:26.403   02:11.235   4 08:10.997   01:55.91 0 
  5 09:02.101   01:44.249   5 11:33.367  >02:05.210 <   5 11:33.085  >02:06.682<   5 10:04.398   01:53.40 1 
  6 10:47.188   01:45.087 

123  ŠLAJS     ML JAN  94  KYTKA       ST ADAM 225  V ĚTROVSKÝ   ST RADEK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START

  1 02:22.559   02:22.559   1 01:56.776   01:56.776    1 01:55.640   01:55.640 
  2 04:20.455   01:57.896   2 03:34.252   01:37.476    2 03:31.426   01:35.786 
  3 06:14.380   01:53.925   3 05:10.374  >01:36.122 <   3 05:06.374  >01:34.948<
  4 08:07.908  >01:53.528<   4 06:47.325   01:36.951    4 06:42.392   01:36.018 
  5 10:02.726   01:54.818   5 08:23.871   01:36.546    5 08:19.455   01:37.063 

  6 10:01.031   01:37.160   6 10:01.265   01:41.810  

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 25.8.2012  * 12:50:48 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * VVL 50 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



Přebor SMS motokrosu PRAHA+P řebor SMS motokrosu MOTOKVK                           A ČR 220/855  25.8.2012
G - MAR CUP 2012 * KOSSTA T ŘEBÍZ   *  9.závod seriálu                           

--------------------------------------------------- -- Start 16:01:20 
Třída 50 ccm 5-7 let / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -- str. 1

      1.  13 ŠPERLING  ML DOMINIK       M PH 05 POZ DEŇ u KLADNA                 KTM               6  09:5 9.848             25

      2. 123 ŠLAJS     ML JAN           M PH 05 LU ČICE u CHUDENIC               KTM               5  0 9:33.364   -1  LAP   22

      3. 108 PAUR      ML DOMINIK       M PH 05 POZ DEŇ u KLADNA                 KTM               5  09:4 0.178   -1  LAP   20

      4.  99 ŠIROKÝ    ML OND ŘEJ        M KV 07 YETY MOTOSPORT                  K TM               5  10:13.111   -1  LAP   18

      5.  22 BERDYCH   ML PETR          M PH 07 PLZ EŇ                           KTM               5  10: 19.197   -1  LAP   16

Délka 1 kola: 1,00 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  13  ... 36,009 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:35.469 st. č.:  13  v kole  5  rychlost:  37,709 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 25.8.2012  * 16:12:58 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * VVL 50 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

Přebor SMS motokrosu PRAHA+P řebor SMS motokrosu MOTOKVK                           A ČR 220/855  25.8.2012
G - MAR CUP 2012 * KOSSTA T ŘEBÍZ   *  9.závod seriálu                           

--------------------------------------------------- --- Start 16:01:20 
Třída 50 ccm 8 a více / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- str. 1

      1. 225 V ĚTROVSKÝ   ST RADEK         M PH 03 PE ČICE                          KTM               6  0 9:36.444             25

      2.  94 KYTKA       ST ADAM          M PH 04 P RAHA 4                         KTM               6  09:42.932    :06.488  22

Délka 1 kola: 1,00 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  225  ... 37,471 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:31.934 st. č.:  225  v kole  4  rychlost:  39,159 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 25.8.2012  * 16:13:04 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * VVL 50 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



Přebor SMS motokrosu PRAHA+P řebor SMS motokrosu MOTOKVK                           A ČR 220/855  25.8.2012
G - MAR CUP 2012 * KOSSTA T ŘEBÍZ   *  9.závod seriálu                           

---------------------------------------------------  Start 16:01:20 
Třída 50 ABSOLUTN Ě / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  str. 1

      1. 225 V ĚTROVSKÝ   ST RADEK         M PH 2 03 PE ČICE                          KTM               6  0 9:36.444             25

      2.  94 KYTKA       ST ADAM          M PH 2 04  PRAHA 4                         KTM               6  09:42.932    :06.488  22

      3.  13 ŠPERLING  ML   DOMINIK       M PH 1 05  POZDEŇ u KLADNA                 KTM               6  09:5 9.848    :23.404  20

      4. 123 ŠLAJS     ML   JAN           M PH 1 05  LU ČICE u CHUDENIC               KTM               5  0 9:33.364   -1  LAP   18

      5. 108 PAUR      ML   DOMINIK       M PH 1 05  POZDEŇ u KLADNA                 KTM               5  09:4 0.178   -1  LAP   16

      6.  99 ŠIROKÝ    ML   OND ŘEJ        M KV 1 07 YETY MOTOSPORT                  KTM               5  10:13.111   -1  LAP   15

      7.  22 BERDYCH   ML   PETR          M PH 1 07  PLZE Ň                           KTM               5  10: 19.197   -1  LAP   14

Délka 1 kola: 1,00 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  225  ... 37,471 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:31.934 st. č.:  225  v kole  4  rychlost:  39,159 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 25.8.2012  * 16:12:14 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * VVL 50 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

Přebor SMS motokrosu PRAHA+P řebor SMS motokrosu MOTOKVK                           A ČR 220/855  25.8.2012
G - MAR CUP 2012 * KOSSTA T ŘEBÍZ   *  9.závod seriálu                           

--------------------------------------------------- -------- Start 16:01:20 
Třída 50 ABSOLUTN Ě / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- -------- str. 1

  13  22  99 108 123  94 225
--------------------------------

  1. 225  94  13 123 108  99  22  //
  2. 225  94  13 123 108  99  22  //
  3. 225  94  13 123 108  99  //  22
  4. 225  94  13 123 108  //  99  22
  5. 225  94  13 123  // 108  99  22
  6. 225  94  13

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 25.8.2012  * 16:12:18 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * VVL 50 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



Přebor SMS motokrosu PRAHA+P řebor SMS motokrosu MOTOKVK                           A ČR 220/855  25.8.2012
G - MAR CUP 2012 * KOSSTA T ŘEBÍZ   *  9.závod seriálu                           

--------------------------------------------------- ---------------
Třída 50 ABSOLUTN Ě / 2.jízda Z Á V O D            * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- --------------- str. 1

 13  ŠPERLING  ML DOMINIK  22  BERDYCH   ML PETR  99  ŠIROKÝ    ML OND ŘEJ 108  PAUR      ML DOMINIK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:55.008   01:55.008   1 02:18.985   02:18.985    1 02:17.157   02:17.157   1 02:11.861   02:11.86 1 
  2 03:32.387   01:37.379   2 04:30.015   02:11.030    2 04:14.953  >01:57.796<   2 04:03.666   01:51.80 5 
  3 05:09.861   01:37.474   3 06:31.039   02:01.024    3 06:16.391   02:01.438   3 05:56.286   01:52.62 0 
  4 06:47.163   01:37.302   4 08:24.603  >01:53.564 <   4 08:14.859   01:58.468   4 07:47.637  >01:51.35 1<
  5 08:22.632  >01:35.469<   5 10:19.197   01:54.594    5 10:13.111   01:58.252   5 09:40.178   01:52.54 1 
  6 09:59.848   01:37.216 

123  ŠLAJS     ML JAN  94  KYTKA       ST ADAM 225  V ĚTROVSKÝ   ST RADEK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START

  1 02:10.799   02:10.799   1 01:51.307   01:51.307    1 01:49.956   01:49.956 
  2 04:02.120   01:51.321   2 03:25.660   01:34.353    2 03:24.720   01:34.764 
  3 05:52.993   01:50.873   3 04:59.122  >01:33.462 <   3 04:57.832   01:33.112 
  4 07:44.539   01:51.546   4 06:33.102   01:33.980    4 06:29.766  >01:31.934<
  5 09:33.364  >01:48.825<   5 08:08.707   01:35.605    5 08:02.879   01:33.113 

  6 09:42.932   01:34.225   6 09:36.444   01:33.565  

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 25.8.2012  * 16:12:42 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * VVL 50 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



Přebor SMS motokrosu PRAHA+P řebor SMS motokrosu MOTOKVK                           A ČR 220/855  25.8.2012
G - MAR CUP 2012 * KOSSTA T ŘEBÍZ   *  9.závod seriálu                           

-------------------------------------------------- Start 10:32:27 
Třída 50 ccm / 1.jízda M ěřený trenink * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- str. 1

      1. 225 V ĚTROVSKÝ   ST RADEK         M PH 03 PE ČICE                KTM      5  01:45.801  3              34,026 km/h

      2.  94 KYTKA       ST ADAM          M PH 04 P RAHA 4               KTM      5  01:50.061  5    :0 4.260   32,709 km/h

      3.  13 ŠPERLING  ML   DOMINIK       M PH 05 P OZDEŇ u KLADNA       KTM      5  01:53.137  5    :07.336    31,820 km/h

      4. 108 PAUR      ML   DOMINIK       M PH 05 P OZDEŇ u KLADNA       KTM      4  02:03.831  4    :18.030    29,072 km/h

      5. 123 ŠLAJS     ML   JAN           M PH 05 L UČICE u CHUDENIC     KTM      4  02:18.360  4    :32. 559   26,019 km/h

      6.  99 ŠIROKÝ    ML   OND ŘEJ        M KV 07 YETY MOTOSPORT        KTM      2  03:44.489  2  01:58.688   16,036 km/h

      7.  22 BERDYCH   ML   PETR          M PH 07 P LZEŇ                 KTM      2  03:54.039  2  02:08.23 8   15,382 km/h

Délka 1 kola: 1,00 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 25.8.2012  * 10:44:19 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * VVL 50 MT AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



Přebor SMS motokrosu PRAHA+P řebor SMS motokrosu MOTOKVK                           A ČR 220/855  25.8.2012
G - MAR CUP 2012 * KOSSTA T ŘEBÍZ   *  9.závod seriálu                           

--------------------------------------------------- ---------
Třída 50 ccm / 1.jízda M ěřený trenink       * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- --------- str. 1

 13  ŠPERLING  ML DOMINIK  22  BERDYCH   ML PETR  94  KYTKA       ST ADAM  99  ŠIROKÝ    ML OND ŘEJ
0 00:13.512   <-- START 0 00:22.437   <-- START 0 00: 10.534   <-- START 0 00:58.750   <-- START

  1 02:12.625   01:59.113   1 04:55.531   04:33.094    1 02:08.851   01:58.317   1 05:03.698   04:04.94 8 
  2 04:29.352   02:16.727   2 08:49.570  >03:54.039 <   2 03:59.966   01:51.115   2 08:48.187  >03:44.48 9<
  3 06:28.644   01:59.292   3 05:50.799   01:50.833 
  4 08:22.343   01:53.699   4 07:42.320   01:51.521 
  5 10:15.480  >01:53.137<   5 09:32.381  >01:50.061<

108  PAUR      ML DOMINIK 123  ŠLAJS     ML JAN 225  VĚTROVSKÝ   ST RADEK
0 00:25.666   <-- START 0 00:29.271   <-- START 0 00: 04.768   <-- START

  1 02:45.998   02:20.332   1 03:20.923   02:51.652    1 02:02.622   01:57.854 
  2 04:56.987   02:10.989   2 05:59.334   02:38.411    2 03:49.580   01:46.958 
  3 07:05.746   02:08.759   3 08:25.554   02:26.220    3 05:35.381  >01:45.801<
  4 09:09.577  >02:03.831<   4 10:43.914  >02:18.360 <   4 07:22.127   01:46.746 

  5 09:10.406   01:48.279 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 25.8.2012  * 10:44:38 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * VVL 50 MT AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



Přebor SMS motokrosu PRAHA+P řebor SMS motokrosu MOTOKVK                           A ČR 220/855  25.8.2012
G - MAR CUP 2012 * KOSSTA T ŘEBÍZ   *  9.závod seriálu                           

---------------------------------------------- Star t 10:32:27 
Třída 50 ccm * POSTAVENÍ NA STARTU DO ZÁVODU *
---------------------------------------------- str.  1

      1. 225 V ĚTROVSKÝ   ST RADEK         M PH 03 PE ČICE                KTM    

      2.  94 KYTKA       ST ADAM          M PH 04 P RAHA 4               KTM    

      3.  13 ŠPERLING  ML   DOMINIK       M PH 05 P OZDEŇ u KLADNA       KTM    

      4. 108 PAUR      ML   DOMINIK       M PH 05 P OZDEŇ u KLADNA       KTM    

      5. 123 ŠLAJS     ML   JAN           M PH 05 L UČICE u CHUDENIC     KTM    

      6.  99 ŠIROKÝ    ML   OND ŘEJ        M KV 07 YETY MOTOSPORT        KTM    

      7.  22 BERDYCH   ML   PETR          M PH 07 P LZEŇ                 KTM    

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 25.8.2012  * 10:44:56 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * VVL 50 MT AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



Přebor SMS motokrosu PRAHA+P řebor SMS motokrosu MOTOKVK                           A ČR 220/855  25.8.2012
G - MAR CUP 2012 * KOSSTA T ŘEBÍZ   *  9.závod seriálu                           

--------------------------------------------------- ------
Třída 50 ccm 5-7 let * S T A R T O V N Í  L I S T I N  A *
--------------------------------------------------- ------ str. 1

      1.  13 ŠPERLING  ML DOMINIK       M PH 05 POZ DEŇ u KLADNA                 KTM              

      2.  22 BERDYCH   ML PETR          M PH 07 PLZ EŇ                           KTM              

      3.  99 ŠIROKÝ    ML OND ŘEJ        M KV 07 YETY MOTOSPORT                  K TM              

      4. 108 PAUR      ML DOMINIK       M PH 05 POZ DEŇ u KLADNA                 KTM              

      5. 123 ŠLAJS     ML JAN           M PH 05 LU ČICE u CHUDENIC               KTM              

**** Po čet startujících : 5 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 25.8.2012  * 9:34:49 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * VVL 50 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

Přebor SMS motokrosu PRAHA+P řebor SMS motokrosu MOTOKVK                           A ČR 220/855  25.8.2012
G - MAR CUP 2012 * KOSSTA T ŘEBÍZ   *  9.závod seriálu                           

--------------------------------------------------- -------
Třída 50 ccm 8 a více * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
--------------------------------------------------- ------- str. 1

      1.  94 KYTKA       ST ADAM          M PH 04 P RAHA 4                         KTM              

      2. 225 V ĚTROVSKÝ   ST RADEK         M PH 03 PE ČICE                          KTM              

**** Po čet startujících : 2 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 25.8.2012  * 9:34:54 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * VVL 50 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ


